Terça-feira

22 de agosto de 2023

Ano 02 | Número 391

Página | 5

Extrato

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 027/2023 – DPE-PR

Objeto: Contratação de serviços de limpeza de caixas d`água e cisternas das sedes
da Defensoria Pública do Estado do Paraná nas cidades de Londrina, Maringá, Foz
do Iguaçu, Guarapuava e Ponta Grossa.
Protocolo: 18.848.680-0
LOTE 01: DESINSETIZADORA BARATEK 10 LTDA - ME; CNPJ 72.159.817/0001-
18; Valor total do lote: R$ 7.900,00 (Sete mil e novecentos reais);
LOTE 02: VALTER JOSE DUARTE IMUNIZAÇÃO E CONTROLE DE PRAGAS
URBANAS – ME; CNPJ 18.850.814/0001-80; Valor total do lote: R$ 6.040,00 (Seis mil
e quarenta reais);
LOTE 03: DEFENSIVE CONTROLE DE PRAGAS LTDA; CNPJ 11.048.000/0001-88;
Valor total do lote: R$ 4.133,36 (Quatro mil cento e trinta e três reais e trinta e seis
centavos);
LOTE 04: DEFENSIVE CONTROLE DE PRAGAS LTDA; CNPJ 11.048.000/0001-88;
Valor total do lote: R$ 1.733,32 (Mil setecentos e trinta e três reais e trinta e dois
centavos).
Data da assinatura: 18/08/2023.
Mais informações: www.defensoriapublica.pr.def.br e www.licitacoes-e.com.br.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

2. ª SUBDEFENSORIA PÚBLICA-GERAL

RESOLUÇÃO 2ª SUB Nº 065, DE 18 DE AGOSTO DE 2023.

Designa extraordinariamente o defensor público
Gustavo Henrique Gonçalves de Almeida Filho.

O 2º SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL, no uso das atribuições que lhe foram
delegadas pelo art. 2°, VIII, da Resolução DPG nº 041/2023.

RESOLVE

Art. 1º. Designar extraordinariamente o defensor público GUSTAVO HENRIQUE
GONÇALVES DE ALMEIDA FILHO, sem prejuízo de suas atribuições originárias, para
habilitação e eventual defesa da assistida Maria Da Conceição Dominico, em ação de
inventário em trâmite na Vara Cível de Guarapuava.

Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua edição.

BRUNO MÜLLER SILVA